
Zarządzenie nr 7/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 20 grudnia 2010 roku 
 

 
w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy i Miasta Izbica Kujawska do wykonywania 
zadań w imieniu Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 4  i art.91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art 268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 roku Nr 98, 

poz. 1071 ze zm) i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Upoważniam Pana Mirosława Matusiaka - Sekretarza Gminy i Miasta Izbica 

Kujawska do: 

1) Rozpatrywania skarg i wniosków. 

2)  Wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji    publicznej, przewidzianych dla burmistrza. 

3) Wydawania zaświadczeń. 

4)  Wydawania postanowień o odmowie wydania zaświadczeń. 

5)  Stwierdzania własnoręczności podpisów i potwierdzania kopii dokumentów za 

zgodność z  oryginałem. 

  2. Powierzam prowadzenie spraw w moim imieniu dotyczących: 

1) Nadzorowania funkcjonowania urzędu w szczególności w zakresie: dyscypliny pracy, 

sposobu załatwiania spraw, organizacji i przeprowadzania kontroli wewnętrznej i 

kontroli na polecenie burmistrza. 

2) Zatwierdzania wniosków o urlop wypoczynkowy oraz nadzorowanie jego 

wykorzystania. 

3) Zastępstwo burmistrza w czasie jego nieobecności. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 
 

                    Marek Śledziński 


